16. MiLo pE STAPILTON REPLIES TO WRIT OF Qvo
WARRANTO, 1293.

Milo de Stapelton sum. fuit ad respondendum dno R. de
placito, quo waro clam. here lib’am warenn in omibus d’nicis
terris suis de Stapelton, Kyrkeby, Wath, North Duffield,
Oustwyk et Esthatelsaye sine lic. et vol. dni Regis et p’gen.
suorum, &c. :

Et Milo venit et dic. qd ipse clam. lib. warenn. in omibus
d’nicis tris suis de Stapelton, Kyrkeby, Wath, North
Duffield et Oustwyk, p cart. dni. Regis, patris dni R., huic
datam a. r. sui 56 . . .. Profert etiam p’dcam cartam
que hoc idem testatur. Clam. etiam lib. warenn. in oi’bus
d’nicis terris suis in Est Hansy et Middelhansy p cart p’dci
dni R. dat. anno r. sui 48mo., p quam concessit Miloni Basset
avo istius Milonis, cujus heres ipse est, qd ipse et heredes .
sui inp’pm heant lib’am warenn. &c. Et Rogus de Hengham
qui sequitur pro dno R. dicit qd p’dcus Milo het t’ras in Suth
Duffeld, et petit si p’dcus Milo clam here lib. waren. in t’ris
suis de Suth Duffeld, et Milo dic. qd ipse non clam. lib
waren. in eadem villa, &c.—Placita de Quo Warranto,
Trin. 21 E. .

17. GRANT OF LaND AT HoviNeHAM FROM MOWBRAY, 1294,

Rex omibus ad quos saltm. Licet accepimus p inq. quam
p Vicecomitem nfm Ebor fieri fecimus, qd esset ad dampnu
nrm, si concedendo dil. et fid. nro Rogo de Mubray *in
obsequium nrm p p’ceptum nrm ad partes Gascon profecturo,
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qd ipse dare possit dil. et fid. n’ro Miloni de Stapelton
sexdecim acras vastisui cu p’tin in Hovingham juxta Wath
quas de nob. tenet in capite (videlicet amittendo custodiam
vasti pdci, si custodia terrarum et ten. p’dci Rogi ad man.
n’as deveniret, et etiam escaetam vasti illius, si conting’et
pfatum Rogum tras et.ten sua pdca forisfac’e) tamen
licentiam dedimus qd ipse pdcas sexdecim acras vasti dare
et concedere posset pdco Miloni. Et pdco Miloni pdcas
sexdecim acras vasti ab eod. Rogo recipere, similiter licen-
tiam dedimus specialem. T. Rege apud Motesfunte, 12
Sept. 22 E i.—Rot. Pat. 22 E. i.m. 10. Milo de S. finem
fecit cum Rege p dimid. marc p licenc ingredi.— Rot. Orig.
wn Cur. Scacc. 3 E. 1.

18. INQUEST PRIOR TO ENDOWMENT OF CHAUNTRY AT
Norrr MorTON, 1299.

Ing. cap. coram Esc. in pleno comitatu Berks 16 Mar. 27
E.i,—si sit ad dampnum vel prejudicium Dni R. aut al. si
Dns R. concedat Miloni de Stapelton qd ipse unam virgatam
terr et duas acras prati cum ptin. in North Morton dare
possit et assignare duobus capellanis divina celebraturis
singulis diebus in capella S. Nicholai de North Morton. . . .
Jur dicunt sup. sacrm suum qd non est ad prejudicium Dni
Regis aut aliorum, nisi tantum Dnz Johann® qua fuit
uxor Willi de Valence . . . . Dicunt etiam qd pdem mess.
valet p annum xiid. in omibus exit., et pdca virgata tre valet
xxs, et pdem pratum valet ivs. Dicunt etiam qd tre et ten.
qua sibi remaneant ultra donationem et assignationem pdcas
in pdca villa de N. Morton valent p. annum decem et novem
libras, &c.—Inq. a.q.d. E. i.